DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DA MONITORIA
NA DISCIPLINA DE QUÍMICA ORGÂNICA EXPERIMENTAL de autoria de PALOMA
LOURENÇO SILVEIRA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57314

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57314